РЕШЕНИЕ

29.02.2012                                                                                   № 18

Об утверждении соглашения

о передаче (принятии) осуществления

части полномочий по решению

вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15  и частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между муниципальным образованием «Инзенский район» и муниципальным образованием   Оськинское сельское  поселение  Инзенского района Ульяновской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

по регламенту и местному самоуправлению        (Чеботарёва С.Н.).

Глава района                                                                                  В.В.Ломакин

Бурдасова

2-52-72

тб